
Základní škola, Liberec, Křížanská 80, příspěvková organizace 
Křižanská 80, Liberec 20, PSČ 460 10, tel.: 604 299 077 

ID datové schránky: fvtmn8e, IČ: 727 41 791 
www.zsostasov.cz, info@zsostasov.cz 

bankovní spojení: 54 71 012/0800 

 

„ Š k o l a  p r o  s p o k o j e n é  a  z d r a v é  d ě t i . “  
 

 

Za pis z jedna ní  SRPS  4. 10. 2018 

Program: 

1. Přivítání, seznámení 

2. Projednání stanov SRPŠ 

3. Volba výboru spolku 

4. Projednání pravidel hospodaření SRPŠ 

5. Projednání návrhu rozpočtu na 2018/19 

6. Nabídka svačin 

7. Náměty a připomínky ze třídních kolektivů 

8. Termín dalšího setkání 

Přítomni: 

p. Novotná, p. Pimková, p. Vaverová, p. Fialová, p. Čermáková,  p. Hlavsová, p. Vystrčil 

Omluveni: 

p. Novotná, p. Holá, p. Jáčováp. Vojtíšková, p. Akrmanová 

Projednání stanov: 

Stanovy schváleny.  

Připomínky – nejsou.  

Volba rady a výboru: 

Členové rady – třídní důvěrníci 

Výbor: 

Rada se cítila neusnášení schopná. Padly návrhy na předsedu a místopředsedu s tím, že hlasování pro-

běhne elektronicky emailem.  

• Předseda: návrhy paní Holá,  

• Místopředseda: návrhy paní Vojtíšková,  

• Hospodář: paní Čermáková 

Projednání pravidel hospodaření: 

Pravidla schválena. 

Připomínky – dotazy, zda stačí třídním učitelům 9%, dotaz na čerpání sociálního fondu (stačí podpora?) 

Projednání návrhu rozpočtu na 2018/19: 

Struktura dle mailu 

Edison 10 000,- doprava na LVK cca 10 000,- 

Barevná škola 

Ohniště a lavičky na prvním stupni. 

Návrh schválen.  

Nabídka svačin: 

Děti dostávají 1* týdně 1 mléko + 1 OZ 



Základní škola, Liberec, Křížanská 80, příspěvková organizace 
Křižanská 80, Liberec 20, PSČ 460 10, tel.: 604 299 077 

ID datové schránky: fvtmn8e, IČ: 727 41 791 
www.zsostasov.cz, info@zsostasov.cz 

bankovní spojení: 54 71 012/0800 

 

„ Š k o l a  p r o  s p o k o j e n é  a  z d r a v é  d ě t i . “  
 

 

Laktea nabízí distribuci produktů pro školy (odpovídající vyhlášce č. 282/2016 Sb. (o požadavcích na 

potraviny, pro které je přípustná reklama a které lze nabízet k prodeji a prodávat ve školách a školských 

zařízeních) 

Jaké výrobky SRPŠ doporučuje k prodeji?  

Návrhy – není potřeba, ?? jestli nemít nějakou záložní svačinu pro děti, co si jí zapomněli. Škola v tomto 

směru nemusí suplovat rodinu. 

Náměty a připomínky: 

Výpis z třídních schůzek: 

• 1. tř. – diskuze nad PAS   

• 2. tř. – bez  

• 3. tř. – informace o napadání spolužáky 

• 4. tř. – dodavatel stravy – je v plánu změna?  

• 5. tř. - pan Klouček chce lepší zápisy z učiva a učebnice domů, ostatní rodiče souhlasí s formou 

zápisů, paní Wolfová chce, abych dětem dávala zápisy z látky na web, poděkování některých 

rodičů za formu práce, harmonizační pobyt nebude – třetina dětí tam nechce spát 

• 6. tř. – dotazy kroužky 

• 7. tř. – bez  

• 8. tř. – zájezd do Alp či Velké Británie – bude?  

• I.M – bez 

• II.M – bez 

 

Nové náměty: 

• Prověřit vztahy ve třetí třídě.  

Co dělá třídní důvěrník: 

• Do zápisu z třídních schůzek píše postřehy a náměty rodičů 

• Na schůzce SRPŠ projednat rozpočet 

• Může podávat granty 

Třídní schůzky: 

V listopadu tripartitní 

V lednu společné? Konzultační? Jsou potřeba? Bakaláři?  

• Na druhém stupni nejsou konzultační potřeba,  

• Na začátku školního roku hromadné informace, nové tváře, noví učitelé 

• Nebo společné, pokud je potřeba něco probrat se všemi rodiči, kvůli známkám není potřeba 

• Konzultační nejsou efektivní.  

Úkoly do dalšího setkání: 

• Zvolit předsedu a místopředsedu 

• Zřídit bankovní účet 

• Domluvit termín příštího setkání 

• Vybrat vhodné sídlo spolku 

• Návrh po lednových třídních schůzkách 



Základní škola, Liberec, Křížanská 80, příspěvková organizace 
Křižanská 80, Liberec 20, PSČ 460 10, tel.: 604 299 077 

ID datové schránky: fvtmn8e, IČ: 727 41 791 
www.zsostasov.cz, info@zsostasov.cz 

bankovní spojení: 54 71 012/0800 

 

„ Š k o l a  p r o  s p o k o j e n é  a  z d r a v é  d ě t i . “  
 

 

Termín dalšího setkání: 

Návrh po lednových třídních schůzkách 

Zapsal R. Vystrčil  

 

 

 


	Program:
	Přítomni:
	Omluveni:
	Projednání stanov:
	Volba rady a výboru:
	Projednání pravidel hospodaření:
	Projednání návrhu rozpočtu na 2018/19:
	Nabídka svačin:
	Náměty a připomínky:
	Co dělá třídní důvěrník:
	Třídní schůzky:
	Úkoly do dalšího setkání:
	Termín dalšího setkání:

